



GlassMate ApS

Skolegade 7
6818 Årre
CVR-nr. 41374322

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Nichlas Thorsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GlassMate ApS

Skolegade 7

6818 Årre

CVR-nr.: 41374322

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Nichlas Thorsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge glasvægge og skillevægge og lignende konstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 130 t.kr. mod et overskud på 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Som følge af virksomhedens vækstfokus og de øgede pengebindinger i arbejdskapital, er selskabets likvide situation stram. Selskabets ledelse har iværksat de nødvendige initiativer i form af omkostningstilpasninger og optimering af arbejdskapitalen. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed ud fra de budgetterede forudsætninger. Såfremt der skulle opstå negative afvigelser i de budgetterede pengestrømme, forventer ledelsen disse udsving kan håndteres ved yderligere optimeringer af arbejdskapitalen eller indskud af ejerkredsen.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.844.355	2.729.594
Personaleomkostninger	1	(2.546.874)	(2.654.637)
Af- og nedskrivninger	2	(96.114)	(31.497)
Driftsresultat		201.367	43.460
Andre finansielle indtægter	3	730	0
Andre finansielle omkostninger	4	(36.850)	(10.281)
Resultat før skat		165.247	33.179
Skat af årets resultat	5	(35.032)	(4.748)
Årets resultat		130.215	28.431
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	28.431
Overført resultat		130.215	0
Resultatdisponering		130.215	28.431

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.209	225.413
Materielle aktiver	6	171.209	225.413
Anlægsaktiver		171.209	225.413
Fremstillede varer og handelsvarer		260.000	110.000
Varebeholdninger		260.000	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.190.488	777.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.569	0
Udskudt skat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		23.414	43.696
Tilgodehavender		1.391.471	820.731
Omsætningsaktiver		1.651.471	930.731
Aktiver		1.822.680	1.156.144

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		48.000	48.000
Overført overskud eller underskud		130.215	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	28.431
Egenkapital		178.215	76.431
Udskudt skat		0	11.000
Hensatte forpligtelser		0	11.000
Bankgæld		696.224	413.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.965	413.046
Skyldig skat		52.000	748
Anden gæld	7	422.276	241.294
Kortfristede gældsforpligtelser		1.644.465	1.068.713
Gældsforpligtelser		1.644.465	1.068.713
Passiver		1.822.680	1.156.144
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	48.000	0	28.431	76.431
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(28.431)	(28.431)
Årets resultat	0	130.215	0	130.215
Egenkapital ultimo	48.000	130.215	0	178.215

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.305.441	2.412.321
Pensioner	200.900	216.243
Andre omkostninger til social sikring	40.533	26.073
	2.546.874	2.654.637
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	96.114	31.497
	96.114	31.497

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige finansielle indtægter	730	0
	730	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.315	7.801
Valutakursreguleringer	835	2.480
Øvrige finansielle omkostninger	23.700	0
	36.850	10.281

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	52.000	748
Ændring af udskudt skat	(17.000)	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	32	0
	35.032	4.748

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	256.910
Tilgange	41.910
Kostpris ultimo	298.820
Af- og nedskrivninger primo	(31.497)
Årets afskrivninger	(96.114)
Af- og nedskrivninger ultimo	(127.611)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.209

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	221.884	86.725
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.326	119.114
Anden gæld i øvrigt	177.066	35.455
	422.276	241.294

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thorsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i fodringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 1.391 t.kr.
